
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

. DEPTO. DE EDUCACION -

-Apruébese Cometido Funcional a Encargada
de As¡stencial¡dad del Departamento de
Educación de Lota.-

LOTA, 20 ABR ?O??

*"há?_,,",DECRETO

Vistos:
La solicitud de comet¡do funcional a

Administrativo del Departamento de Educación de Lota, Doña: CHRIS M.
FERNANDEZ LEAL; DECRETO N" 300 del 25.08.2021 que delega firma por
orden del Sr. Alcalde; D.F.L. N' 1 del 24.01.94 "Código del Trabajo"; Resoluciones
7 y 8 de 2019 de la Contraloría General de la República; y en uso de las facultades
que me confieren los arts. 12'y 63'de la Ley N' 18.695 Orgánica Constitucional
de M u nicipa lidades:

DECRETO:

AUTORÍCESE Administrativo a Encargada de
Asistencialidad del Departamento de Educación de Lota, Doña: CHRIS M.
FERNANDEZ LEAL,   , cometido funcional para visita a
Junaeb en concepción, realizado el día 14 de abril del 2022.

ANOTESE, COMUNiQUESE Y HiVESE

I
a

SECRETARIO

MUN¡CIPAI

CR TARI AL

BBV/JMAB/P

DISTRIBUCI
- lnteresada.
- Alcaldía.
- Contraloría
- Sub Depto. Personal
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.

OES ITEZ VEGA
(t) EPTO. N MUNICIPAL

"POR RDEN D OR ALCALDE"
J

f

(ernrs
ON:

I


